
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 27.11.2012  
EZ/350/129/2012/1463 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/129/2012 Świadczenie usługi odbioru, 
transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych z terenu Wielkopolskiego 
Centrum Onkologii w Poznaniu 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje zapis 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
W Specyfikacji jest: 

 
IV.  Termin wykonania zamówienia 

 
Termin Realizacji zamówienia:  

• umowa na okres 36 miesięcy tj. od dnia 01.01.2013 do dnia 31.12.2013r., 
 
Powinno być: 
 

IV.  Termin wykonania zamówienia 
 
Termin Realizacji zamówienia:  

• umowa na okres 12 miesięcy tj. od dnia 01.01.2013 do dnia 31.12.2013r., 
 
 

Jednocześnie podaje się numer kontaktowy do P. Małgorzaty Pietrasiak- tel. 
061 850 633. 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej korekty.  
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 

 

inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 

 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


